
 

 

Uchwała nr 554/314/22 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatorów zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego z zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowia 

psychicznego wśród dzieci i młodzieży w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 2 pkt 2, 3, 5 i 8, art. 3 

ust. 1 i 2, art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1956 i 2469), w związku z § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się konkurs ofert na realizatorów zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego z zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowia psychicznego wśród 

dzieci i młodzieży w 2022 r., poprzez dokonanie wyboru realizatorów wskazanych 

w załączniku nr 1 do uchwały oraz przekazanie na realizację tych zadań środków 

finansowych w łącznej kwocie w wysokości 2 389 482 zł. 

2. Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 

1. Warunkiem przekazania środków finansowych na realizację zadań, o kt314órych mowa  

w § 1 ust. 1, podmiotom określonym w załączniku nr 1, jest zawarcie umów na realizację 

zadania z zakresu zdrowia publicznego. 

2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2022 - przyjętym uchwałą nr 163/21 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2022 rok1) (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1039),  

w dziale 851, rozdział 85195, § 2800, § 2810, § 2820, § 2830. 

§ 3. 

1. Do podpisania umów, o których mowa w § 2 ust. 1, ewentualnych aneksów do tych 

umów lub oświadczeń o rozwiązaniu umów upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

3) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Marzenę Cendrowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest jednoosobowe działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego lub łączne działanie dwóch spośród 

wymienionych w ust. 1 pkt 2-4, osób. 

 
1) Zmienioną uchwałą nr 2/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2116), 
uchwałą nr 7/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2295) i uchwałą nr 20/22 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3648). 



 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 

Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 554/314/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

 

Lista wybranych realizatorów zadań publicznych Województwa Mazowieckiego z zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowia 
psychicznego wśród dzieci i młodzieży w 2022 r. 

 

Lp. Zadanie Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 
Przyznana kwota 

dofinansowania 

1. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Fundacja Promocji Kultury i Edukacji Art-Heart 99 775,00 

2. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Fundacja "Przystanek Rodzina" 98 100,00 

3. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Fundacja Dobra Przestrzeń 47 100,00 

4. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 45 000,00 

5. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. 88 444,00 

6. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Ciechanowski Klub Sportów Walki "Szwejkowski & Reduch" 39 840,00 

7. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Centrum CBT EDU Sp. z o.o. 94 100,00 



 

 

Lp. Zadanie Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 
Przyznana kwota 

dofinansowania 

8. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci i młodzieży 

Bródnowskie Stowarzyszenie Przyjaciół i Rodzin z Zaburzeniami 

Psychicznymi "POMOST" 
100 000,00 

9. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci i młodzieży 

EDUCATIO Centrum Wspierania Rozwoju Dziecka Beata 

Gadomska 
82 630,00 

10. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Fundacja Psyche 68 584,00 

11. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Ośrodek Rehabilitacji Pio 81 585,00 

12. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Fundacja Szczęśliwej Drogi 29 371,00 

13. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Centrum Kompetencji Zawodowych "Moja Droga" Monika Figler 94 600,00 

14. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci i młodzieży 
DOM-MED. Dominika Sutnik 99 200,00 

15. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Uzdrowisko Konstancin -Zdrój S.A. 99 850,00 

16. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji rodziców/opiekunów w zakresie rozwoju i 

funkcjonowania dzieci i młodzieży 

DOM-MED Dominika Sutnik 91 200,00 



 

 

Lp. Zadanie Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 
Przyznana kwota 

dofinansowania 

17. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji rodziców/opiekunów w zakresie rozwoju i 

funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Centrum CBT EDU Sp. Z o.o. 94 200,00 

18. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji rodziców/opiekunów w zakresie rozwoju i 

funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Fundacja na rzecz zdrowia i terapii dziecięcej  oraz rozwoju i 

wsparcia Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii - Radość 

Dziecka" 

88 444,00 

19. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji rodziców/opiekunów w zakresie rozwoju i 

funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Fundacja Zerwane Więzi 67 800,00 

20. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji rodziców/opiekunów w zakresie rozwoju i 

funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Uzdrowisko Konstancin Zdrój S.A 99 775,00 

21. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji rodziców/opiekunów w zakresie rozwoju i 

funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Warszawski Szpital dla Dzieci 51 530,00 

22. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji rodziców/opiekunów w zakresie rozwoju i 

funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. Z o.o. 88 444,00 

23. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji rodziców/opiekunów w zakresie rozwoju i 

funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Polska Fundacja Ochrony i Promocji Zdrowia 18 550,00 

24. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji rodziców/opiekunów w zakresie rozwoju i 

funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Zespół Ośrodków Wsparcia 48 990,00 

25. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci, młodzieży oraz ich rodziców/opiekunów 

w zakresie profilaktyki uzależnień behawioralnych 

Uzdrowisko Konstancin Zdrój S.A 99 700,00 



 

 

Lp. Zadanie Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 
Przyznana kwota 

dofinansowania 

26. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci, młodzieży oraz ich rodziców/opiekunów 

w zakresie profilaktyki uzależnień behawioralnych 

DOM-MED Dominika Sutnik 96 800,00 

27. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci, młodzieży oraz ich rodziców/opiekunów 

w zakresie profilaktyki uzależnień behawioralnych 

Fundacja Nie Widać Po Mnie 89 100,00 

28. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci, młodzieży oraz ich rodziców/opiekunów 

w zakresie profilaktyki uzależnień behawioralnych 

Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 93 770,00 

29. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci, młodzieży oraz ich rodziców/opiekunów 

w zakresie profilaktyki uzależnień behawioralnych 

Fundacja Przystanek Rodzina 98 700,00 

30. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego dotycząca 

psychoedukacji dzieci, młodzieży oraz ich rodziców/opiekunów 

w zakresie profilaktyki uzależnień behawioralnych 

Centrum CBT EDU Sp. z o.o. 94 300,00 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 554/314/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

 
 

 

Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie ofert na realizatorów zadań publicznych Województwa Mazowieckiego z zakresu edukacji 
zdrowotnej i promocji zdrowia psychicznego wśród dzieci i młodzieży w 2022 r. 

 

1) Oferty przyjęte do oceny merytorycznej: 

Lp. Zadanie Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 
Liczba uzyskanych 

punktów 

Wnioskowana kwota 

dofinansowania 

1. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Fundacja Przystanek Rodzina 80 98 100,00 

2. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Fundacja Psyche 80 68 584,00 

3. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 80 45 000,00 

4. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i młodzieży 

Centrum CBT EDU Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  
75 94 100,00 

5. 

 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Fundacja Promocji Kultury i Edukacji Art-Heart 70 99 775,00 

6. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i młodzieży 

Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
70 88 444,00 

7. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i młodzieży 

Bródnowskie Stowarzyszenie Przyjaciół i Rodzin z 

Zaburzeniami Psychicznymi "POMOST" 
70 100 000,00 



 

 

Lp. Zadanie Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 
Liczba uzyskanych 

punktów 

Wnioskowana kwota 

dofinansowania 

8. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i młodzieży 

EDUCATIO Centrum Wspierania Rozwoju Dziecka Beata 

Gadomska 
65 82 630,00 

9. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Fundacja Szczęśliwej Drogi 65 29 371,00 

10. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i młodzieży 

Centrum Kompetencji Zawodowych "Moja Droga" Monika 

Figler 
60 94 600,00 

11. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Uzdrowisko Konstancin -Zdrój S.A. 60 99 850,00 

12. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i młodzieży 

Ciechanowski Klub Sportów Walki „Szwejkowski & 

Reduch” 
55 39 840,00 

13. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i młodzieży 
DOM MED Dominika Sutnik 55 99 200,00 

14. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i młodzieży 

Ośrodek Rehabilitacji Pio Grażyna A. Morawska 

Katarzyna Sieczkowska 
55 81 585,00 

15. 
Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i młodzieży 
Fundacja Dobra Przestrzeń 50 47 100,00 

16. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji rodziców/opiekunów w 

zakresie rozwoju i funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
80 88 444,00 



 

 

Lp. Zadanie Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 
Liczba uzyskanych 

punktów 

Wnioskowana kwota 

dofinansowania 

17. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji rodziców/opiekunów w 

zakresie rozwoju i funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Fundacja na rzecz zdrowia i terapii dziecięcej  oraz 

rozwoju i wsparcia Mazowieckiego Centrum 

Neuropsychiatrii - Radość Dziecka" 

75 88 444,00 

18. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji rodziców/opiekunów w 

zakresie rozwoju i funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Fundacja Zerwane Więzi 75 67 800,00 

19. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji rodziców/opiekunów w 

zakresie rozwoju i funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Powiat Mławski 75 48 990,00 

20. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji rodziców/opiekunów w 

zakresie rozwoju i funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Warszawski Szpital dla Dzieci Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
75 51 530,00 

21. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji rodziców/opiekunów w 

zakresie rozwoju i funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Polska Fundacja Ochrony i Promocji Zdrowia  70 18 550,00 

22. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji rodziców/opiekunów w 

zakresie rozwoju i funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Centrum CBT EDU spółka z ograniczoną 

odpowiedniością  
60 94 200,00 

23. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji rodziców/opiekunów w 

zakresie rozwoju i funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Uzdrowisko Konstancin Zdrój spółka akcyjna 60 99 775,00 

24. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji rodziców/opiekunów w 

zakresie rozwoju i funkcjonowania dzieci i młodzieży 

DOM MED. Dominika Sutnik 55 91 200,00 

25. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji rodziców/opiekunów w 

zakresie rozwoju i funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Fundacja Dobra Przestrzeń 48 32 050,00 



 

 

Lp. Zadanie Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 
Liczba uzyskanych 

punktów 

Wnioskowana kwota 

dofinansowania 

26. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci, młodzieży oraz ich 

rodziców/opiekunów w zakresie profilaktyki 

uzależnień behawioralnych 

Fundacja Przystanek Rodzina  80 98 700,00 

27. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci, młodzieży oraz ich 

rodziców/opiekunów w zakresie profilaktyki 

uzależnień behawioralnych 

Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 80 93 770,00 

28. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci, młodzieży oraz ich 

rodziców/opiekunów w zakresie profilaktyki 

uzależnień behawioralnych 

Centrum CBT EDU spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  
75 94 300,00 

29. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci, młodzieży oraz ich 

rodziców/opiekunów w zakresie profilaktyki 

uzależnień behawioralnych 

DOM MED. Dominika Sutnik 70 96 800,00 

30. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci, młodzieży oraz ich 

rodziców/opiekunów w zakresie profilaktyki 

uzależnień behawioralnych 

Fundacja Nie Widać Po Mnie 70 89 100,00 

31. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci, młodzieży oraz ich 

rodziców/opiekunów w zakresie profilaktyki 

uzależnień behawioralnych 

Uzdrowisko Konstancin Zdrój spółka akcyjna 60 99 700,00 

32. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci, młodzieży oraz ich 

rodziców/opiekunów w zakresie profilaktyki 

uzależnień behawioralnych 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Ostrowi Mazowieckiej  
48 91 299,00 

 

 



 

 

2) Oferty niespełniające wymogów formalnych: 

Lp. Zadanie Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 
Wnioskowana kwota 

dofinansowania 
Powód niespełnienia 

wymogów formalnych 

1. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i 

młodzieży 

Fundacja Pomocy Dzieciom, Młodzieży i Dorosłym 

Niepełnosprawnym "Być jak inni" 
77 880,00 

Oferta złożona została po 

terminie wskazanym w 

ogłoszeniu o konkursie.  

2. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i 

młodzieży 

Stowarzyszenie Mazowieckie Horyzonty 64 000,00 

Oferta złożona została po 

terminie wskazanym w 

ogłoszeniu o konkursie. 

3. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci i 

młodzieży 

Fundacja Zerwane Więzi 86 000,00 

Oferent, pomimo 

wezwania, nie uzupełnił 

oferty w terminie 

wskazanym w 

ogłoszeniu.  

4. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji 

rodziców/opiekunów w zakresie rozwoju i 

funkcjonowania dzieci i młodzieży 

Samodzielny Zespół Publiczny Zakład Lecznictwa Otwartego 

Warszawa Ochota  
48 290,00 

Oferent, pomimo 

wezwania, nie uzupełnił 

oferty w terminie 

wskazanym w 

ogłoszeniu. 

5. 

Ochrona i promocja zdrowia psychicznego 

dotycząca psychoedukacji dzieci, 

młodzieży oraz ich rodziców/opiekunów w 

zakresie profilaktyki uzależnień 

behawioralnych 

Warszawski Szpital dla Dzieci Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 
74 052,50 

Oferent, pomimo 

wezwania, nie uzupełnił 

oferty w terminie 

wskazanym w 

ogłoszeniu. 

 

 


	w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatorów zadań publicznych Województwa Mazowieckiego z zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowia psychicznego wśród dzieci i młodzieży w 2022 r.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	Lista wybranych realizatorów zadań publicznych Województwa Mazowieckiego z zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowia psychicznego wśród dzieci i młodzieży w 2022 r.
	Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie ofert na realizatorów zadań publicznych Województwa Mazowieckiego z zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowia psychicznego wśród dzieci i młodzieży w 2022 r.


